



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 2236

RUT: 96512200-1

FECHA DE EMISIÓN : 21/07/2025

Señor(es): VIÑEDOS EMILIANA S.A

Atención a: PEDRO MARTINEZ

Giro: VENTA AL POR MAYOR DE ANIMALES VIVOS

Dirección: NUEVA TAJAMAR 481 701 TORRE SUR - SANTIAGO

Vendedor: DANIEL GARGANO

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
RSGN2	GOTERO DESMONTABLE NORMAL RAMBO 2 L/H NEGRO	42		\$210		\$8.820
7805502009628	ADHESIVO SECADO LENTO 240CC	1		\$6.890		\$6.890
7806179201469	BUJE CORTO 25 X 20	6		\$230		\$1.380
7805502602515	TUBO PVC 25 PN12,5	1		\$4.790		\$4.790
7806179450805	TUBO PVC 20 PN16	1		\$3.850		\$3.850
RST2550	TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	1		\$2.690		\$2.690
7806179202251	PP CODO 1/2	5		\$480		\$2.400
11571	SUPEROCHO TERMINAL DE LÍNEA	20		\$130		\$2.600
7806179201308	TERMINAL PVC CEM/HI 20 X 1/2	4		\$490		\$1.960
7806179608862	VALVULA BOLA PVC CEM 20MM	2		\$1.990		\$3.980
7806179202855	TAPA GORRO CEM 20	2		\$290		\$580
7806179201919	PP TERMINAL HE 1/2	4		\$330		\$1.320
RSMJET	MICROJET 4MM 23 L/H NEGRO 300	30		\$290		\$8.700
7806179202206	PP TEE 1/2	20		\$480		\$9.600
7806179201322	CODO PVC 20 X 90 CEM	4		\$390		\$1.560
7806179201315	TEE PVC 20 CEM	4		\$480		\$1.920
7806179412254	TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 50mm	1		\$9.990		\$9.990
RSTGS50	TAPA GORRO SANITARIO GRIS 50 mm	1		\$990		\$990
7806179201285	COPLA PVC 20MM CEM	5		\$340		\$1.700
7806179201612	COPLA PVC 25MM CEM	4		\$390		\$1.560
11537	FLETE B	1		\$25.000		\$25.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$85.950
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$16.330
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$102.280